

# Valimised läksid igati korda

16. märtsil valiti saadikud kohalikesse nõukogudesse. Valimiste ettevalmistamisest ja läbiviimisest ülevaate saamiseks esitasime mõned küsimused valimiste rajoonikomisjoni sekretärile, EKP Rakvere Rajoonikomitee teisele sekretärile Ülo Nijsukesele.

Valimiste tulemustest on kokkuvõtted tehtud. Missuguse hinnangu võite anda ettevalmistusfoöle?

Tulemused näitavad, et partei-algorganisatsioonid pöörasid valimiste ettevalmistamisele tõsist tähelepanu. Valijad võtsid aktiivselt osa saadikukandidaatide ülesseadmisest. Suur töö tehti ära valijate nimekirjade kontrollimisel ja saadikukandidaatide tutvustamisel. Enamik agitpunkte ja valijate klubisid töötas korralduskult.

Valimiste läbiviimisest võttis komisjonide liikruete ja aktivistidena osa üle 4500 inimese.

Kuidas valimised kulgesid? Mida võite öelda jaoskonnakomisjonide tegevuse kohta?

Valijate osavõtt valimistest oli aktiivsem kui kunagi varem. Kell 11 oli 62 % nimekirjades olnud valijatest hääletanud. Peab ütleva, et jaoskonnakomisjonid töötasid võrdse tublidusega. Eriti tahaks aga märkida valimisjaoskonna nr. 29 komisjoni esimehe Hillar Tõnne, jaoskonna nr. 23 komisjoni esimehe Karl Urbsoo ja jaoskonna nr. 24 esimehe Karl Ülejõe head tööd valimiste ettevalmistamisel ja läbiviimisel. Haljala valimisjaoskonnas oli noortele

valijatele eraldi registreerimislaud. Valimiste heaks kordaminekuks jaoskonnas nr. 9 tegi palju ära jaoskonnakomisjoni sekretär Maret Mülla. Kohuse-tundlikult töötasid partei rajoonikomitee esindajad sm-d Uuetalu, Tanvel jt. Võib öelda, et valimised läksid igati korda.

Missugused on valimiste tulemused? Kas kõik saadikukandidaadid osutusid valituks?

Valimiste tulemused on igati rõõmustavad. Kõik ülesseatud saadikukandidaadid on valitud vastavasse nõukogusse enamikus ühel häälel. Saadikukandidaatide vastu antud häälte arv on väga väike,

nagu näitab kokkuvõte. Tähe-n-dab — rahva usaldus kuulub täielikult saadikutele.

Kuidas valimisjaoskondades oli korraldatud valijate kultuuriline teenindamine?

Ka sellega võib rahula jääda. Valimiste päeval anti 138 kontserti ja 95 kinoseanssi, millest võttis osa 25 600 valijat.

Lõpuks avaldan valimiste rajoonikomisjoni nimel tänu kõigile ringkondade ja jaoskondade, samuli alevi- ning linnakomisjonidele, kõigile aktivistidele ja partei rajoonikomitee esindajatele tehtud tubli töö eest.

Küsilles J. VAIMETS

## Valimiste tulemustest Rakvere rajoonis

Pühapäeval, 16. märtsil 1969. a. toimusid Rakvere rajoonis kohalike tööraha saadikute nõukogude valimised.

Hääletamisest võttis osa:

rajooninõukogu valimistel 99,86 %,

linnanõukogu-valimistel 99,87 %,

alevlinõukogu valimistel 99,86 % ja

külanõukogude valimistel 99,85% valijate üldarvust.

Kommunistide ja parteitute bloki kandidaatide poolt hääletas rajooninõukogu valimistel 99,70 %,

linnanõukogu valimistel 99,79 %,

alevlinõukogu valimistel 99,79 % ja

külanõukogude valimistel 99,66 % hääletamisest osavõtnud valijate üldarvust.

Üldse valiti rajoonis kohalike tööraha saadikute nõukogudesse 868 saadikut. Valitud saadikute hulgas on naisi 411 ehk 47,35 %, parteituid 535 ehk 61,64 %, töölisi ja kolhoosiliikmeid 540 ehk 62,21 %.

Rakvere Rajooni TSN Täitevkomitee